torial de Planejamento e Orçamento - ASPLO (SEI nº 91693038).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025.
FUNDAMENTAÇÃO DO ATO LEGAL: Art. 65, parágrafo 8º, da Lei nº
8.666/93 e os demais atos constantes do Processo nº SEI-
100001/000516/2021.

Id: 2622851

rágrafo Único da Cláusula Segunda do Contrato.
VALOR: R$ 497.670,00 (quatrocentos e noventa e sete mil seiscentos
e setenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 24/01/2025.
PROCESSO N° SEI-100006/000066/2024.

Id: 2622864

RICO E ARTÍSTICO NACIONAL (IPHAN). O B J E TO : O presente
ACORDO estabelece a mútua cooperação entre os Partes com o ob-
jetivo de promover e orientar ações de ordenamento na área do Par-